dohodě obou Smluvních stran týkající se rozsahu prováděné záležitosti, doby plnění, výše odměny 

příkazníka a náhrady nákladů účelně vynaložených příkazníkem. 

Článek 2. 

Odměna a náhrada účelně vynaložených nákladů 

1. Za činnosti uvedené v čl. 1 náleží příkazníkovi měsíční odměna ve výši 40.500 Kč (slovy čtyřicet tisíc 

pět set korun českých). Příkazce se zavazuje uhradit příkazníkovi odměnu bezhotovostně na účet 

příkazníka vedený .  

2. Odměna je splatná na základě řádného daňového dokladu vystaveného příkazníkem se splatností 14 

dnů, který bude vystaven příkazníkem po odsouhlasení měsíčního výkazu prací příkazcem.